Wartungsfrei
Hohe Geschwindigkeit
Hohe Traglast
Servo-Hubsäule
CPSM
Introduction
4
Sonderlösungen

9
CPSM
Bestellschlüssel
Lineareinheit
Typ
Rohrquerschnitt
10 Rohrgröße L1)
Gewindetrieb
BN Kugelgewindetrieb 20×10
- - andere auf Anfrage
Schneckentrieb
10 Schneckengetriebeübersetzung 10:1
- - andere auf Anfrage
Teleskoprohr
A 2-fach Teleskoprohr
D 3-fach Teleskoprohr
Hub
100 mm
200 mm
300 mm
400 mm
500 mm
600 mm
700 mm
- - Andere, auf Anfrage
Dämpfungselement
0 ohne Dämpfungselement (eingefahrene Länge= Hub + 160 mm)
W mit Dämpfungselement (eingefahrene Länge= Hub + 212 mm)
Zusatzbremse, extern
00 ohne elektromechanische Bremse
24 mit elektromechanischer Haltebremse 24vdc
- - kundenspezifische Bremse auf Anfrage
Motor und Adapter
AA Motor, Adapter separat geliefert
AM Motor, Adapter vormontiert
C P S M 1 0 - B N - 1 0 - D 0 3 0 0 - 0 0 0 - A M - 0 0 0
1) 3-fach Teleskoprohr:  163 mm / 2-fach Teleskoprohr  146 mm
ewellix.com
© Ewellix
Alle Inhalte dieser Publikation sind Eigentum von Ewellix und dürfen ohne
Genehmigung weder reproduziert noch an Dritte (auch auszugsweise)
weitergegeben werden. Trotz der Gewissenhaftigkeit beim Erstellen dieses
Katalogs übernimmt Ewellix keine Haftung für Schäden oder sonstige Verluste
in Folge von Versäumnissen oder Druckfehlern. Die Bilder können vom
Aussehen des tatsächlichen Produkts leicht abweichen. Durch die laufende
Optimierung unserer Produkte können das Aussehen und die Spezifikationen
ohne vorherige Ankündigung Änderungen unterliegen.
PUB IL-07018-DE-Januar 2021
Bestimmte Bilder werden unter Lizenz von Shutterstock.com verwendet.